

PREISE UND ZEITRÄUME 2024

Tipp:

Alle Angebote und Angebotswochen finden Sie auf unserer Homepage www.gasthof-terzer.it	02.03 22.03. 06.04 26.04. 01.06 12.07.			01.02 01.03. 23.03 05.04. 27.04 31.05. 13.07 26.07. 19.10 27.12.			27.07. – 18.10. 28.12. – 04.01.		
	ab 10 Tagen und Wochen- angebot (Anreise Sa-So)	5-9 Tage	1-4 Tage	ab 10 Tagen und Wochen- angebot (Anreise Sa-So)	5-9 Tage	1-4 Tage	ab 10 Tagen und Wochen- angebot (Anreise Sa-So)	5-9 Tage	1-4 Tage
Komfort Doppelzimmer	ab 56 €	ab 60 €	ab 63 €	ab 61 €	ab 65 €	ab 68 €	ab 65 €	ab 69 €	ab 72 €
Komfort Doppelzimmer "Weinberg"	ab 61 €	ab 65 €	ab 68 €	ab 66 €	ab 70 €	ab 73 €	ab 69 €	ab 73 €	ab 76 €
Komfort Doppelzimmer "Vinum"	ab 63 €	аь 67 €	ab 70 €	ab 68 €	ab 72 €	ab 75 €	ab 71 €	ab 75 €	ab 78 €
Komfort Doppelzimmer "Wein-Panorama"	ab 63 €	ab 67 €	ab 70 €	ab 68 €	ab 72 €	ab 75 €	ab 72 €	ab 76 €	ab 79 €
Junior-Suite	ab 63 €	ab 67 €	ab 70 €	ab 68 €	ab 72 €	ab 7 5 €	ab 71 €	ab 75 €	ab 78 €
Einzelzimmer	ab 61 €	ab 65 €	ab 68 €	ab 66 €	ab 70 €	ab 73 €	ab 69 €	ab 73 €	ab 76 €

DZ zur Alleinbenutzung

Der Aufpreis für das Doppelzimmer zur Alleinbenutzung beträgt 15,00 € bis 30,00 € pro Tag.

Frühbucherrabatt

Bei Direktbuchungen ab 7 Nächte, die mindestens 3 Monate im Voraus getätigt werden, erhalten Sie von uns 2 % Frühbucherrabatt und noch einmal 2 % Rabatt bei Barzahlung.

Angebot 14 = 13

Bei 14 Tagen Aufenthalt schenken wir Ihnen einen Urlaubstag.

Kinderermäßigung

Kinder wohnen bei uns besonders günstig. Informationen und Kinderpreise finden Sie auf unserer Website.

Zuschlag Halbpensionsmenü

Der Zuschlag für das Halbpensionsmenü beträgt 33,00 € pro Person und Tag.

Hunde

In zwei unserer Zimmer sind Hunde erlaubt. Für Hunde berechnen wir 10,00 € pro Tag (ohne Futter). Bitte bringen Sie einen Korb für Ihren Hund mit. Wir bitten um Verständnis, dass wir nur Kleinhunde aufnehmen können. Auf unserer Panorama-Dachterrasse sind Hunde nicht erlaubt.

Flexible Preise - perfekt für Frühbucher

Unsere Preise richten sich nach den Zimmerkategorien und nach der aktuellen Auslastung: Sind in unserem Hotel nur noch wenige Zimmer frei, steigen die Preise. Ebenso sind die Preise bei geringer Auslastung niedriger. Mit diesem flexiblen Modell werden vor allem Frühbucher belohnt.

Stornobedingungen

Die aktuellen Stornobedingungen finden Sie unter: www.gasthof-terzer.it





Komfort Doppelzimmer

Doppelzimmer (24-26 m²) mit Balkon





Doppelzimmer (24-26 m²) mit **Panorama-Südbalkon**



Komfort Doppelzimmer "Vinum"

Doppelzimmer (22-23 m²) mit **Südbalkon**





Komfort Doppelzimmer "Weinpanorama"

Doppelzimmer (24-26 m²) mit **Panorama-Südbalkon**





Juniorsuite

Juniorsuite (30–32 m²) mit getrenntem **Wohn**- und **Schlafraum** und Balkon





Einzelzimmer

Einzelzimmer (20 m²) mit Morgensonne und Panoramablick



Zimmerausstattung

Alle unsere Zimmer sind mit Safe, 40 Zoll Flachbildschirm-SAT-TV, WLAN, Telefon sowie Badezimmer mit Dusche, WC, Kosmetikspiegel und Föhn ausgestattet. Eine fixe Zimmerzusage ist nur bei Wochenaufenthalten mit Ankunft Samstag oder Sonntag möglich.

Preise

Unsere Preise gelten pro Tag und Person inklusive reichhaltigem Frühstücksbuffet und zzgl. Ortstaxe in Höhe von 2,50 € pro Nacht und Person ab 14 Jahren. Wochenend- & Feiertage: Preise auf Anfrage und Verfügbarkeit.

Freundschaftswerbung

Weitersagen lohnt sich!

Wir freuen uns, wenn Sie Verwandten, Freunden und Bekannten von uns erzählen und wir diese bei uns begrüßen können! Für Ihre Empfehlung bedanken wir uns mit einem Gutschein im Hotel Terzer.

- 20,00 € für jede Buchung von 3-6 Tagen
- 40,00 € für jede Buchung ab 7 Tagen

Gasthof Hotel Terzer · Obergasse 5 · 39040 Kurtatsch · Italien T +39 0471 880219 · info@gasthof-terzer.it · www.gasthof-terzer.it